
【八木地域】
日時＝１／２２（日）午前・午後

会場＝「市役所八木支所、ｉスタやぎ」

やぎ１号車 吉富駅方面

バス停 午前 午後

①池ノ内 8:30 13:00

②吉富駅 8:32 13:02

③市原商店 8:34 13:04

④旧吉富小学校 8:35 13:05

⑤八木嶋ポンプ場 8:36 13:06

⑥村山化学研究所 8:37 13:07

⑦八進フード 8:38 13:08

⑧久昌寺前 8:41 13:11

⑨府立支援学校 8:43 13:13

久昌寺～国道９号経由

⑩八木支所 8:50 13:20

【帰り】

八木支所 発 10:00 14:30

やぎ２号車 神吉方面

バス停 午前 午後

①神吉口 10:45 15:15

②旧神吉小学校前 10:47 15:17

③中ノ庄 10:48 15:18

③神吉公民館前 10:49 15:19

④氷室の郷 10:56 15:26

⑤青戸バス停 11:01 15:31

⑥八木支所 11:05 15:35

【帰り】

八木支所 発 12:15 16:45



【美山地域】
日時＝２／５（日）午前・午後

会場＝「美山保健福祉センター」

みやま２号車 鶴ケ岡方面

バス停 午前 午後

①丹波福居 9:40 13:10

②熊壁 9:44 13:14

③庄田 9:46 13:16

④鶴ケ岡 9:49 13:19

⑤洞 9:56 13:26

⑥神谷口 9:59 13:29

⑦舟津 10:02 13:32

⑧棚 10:05 13:35

⑨栃原 10:09 13:39

⑩今宮 10:10 13:40

⑪保健福祉センター 10:20 13:50

【帰り】

保健福祉センター 発 11:30 15:00

みやま１号車 知井方面

バス停 午前 午後

①知見 9:55 13:25

②大泊 9:59 13:29

③知見口 10:04 13:34

④河内谷 10:10 13:40

⑤北 10:19 13:49

⑥内久保 10:22 13:52

⑦旧平屋小学校前 10:27 13:57

⑧深見 10:31 14:01

⑨保健福祉センター 10:35 14:05

【帰り】

保健福祉センター 発 11:45 15:15

みやま３号車 芦生・佐々里方面

バス停 午前 午後

①佐々里 8:55 12:25

②白石 9:01 12:31

③芦生 9:12 12:42

④出合 9:18 12:48

⑤田歌 9:26 12:56

⑥保健福祉センター 9:50 13:20

【帰り】

保健福祉センター 発 11:00 14:30

みやま４号車 大野・原方面

バス停 午前 午後

①下樫原 8:55 12:55

②向山橋 8:56 12:56

③肱谷 8:58 12:58

④岩江戸 8:59 12:59

⑤川谷 9:03 13:03

⑥大野 9:08 13:08

⑦上司 9:12 13:12

⑧和泉 9:14 13:14

⑨宮脇 9:19 13:19

⑩原 9:23 13:23

⑪谷口 9:24 13:24

⑫海老谷 9:25 13:25

⑬板橋 9:26 13:26

⑭保健福祉センター 9:35 13:35

【帰り】

保健福祉センター 発 10:45 14:45



【日吉地域】
日時＝１／１５（日）午前・午後

会場＝「日吉生涯学習センター」

（遊 you ひよし）

ひよし１号車 世木方面

バス停 午前 午後

①日吉山の家 9:35 12:50

②中木住 9:40 12:55

③小道津 9:43 12:58

④上谷 9:49 13:04

⑤東町 9:57 13:12

⑥小牧町 9:59 13:14

⑦日吉駅 10:01 13:16

⑧農協前 10:03 13:18

⑨遊 you ひよし 10:05 13:20

【帰り】

遊youひよし 発 11:15 14:30

ひよし２号車 畑郷方面

バス停 午前 午後

①畑郷 9:45 13:00

②後野 9:48 13:03

③胡麻保育所前 9:50 13:05

④レイクサイド前 9:51 13:06

⑤胡麻郷小学校前 9:52 13:07

⑥新町 9:54 13:09

⑦日吉平 9:55 13:10

⑧広野 9:57 13:12

⑨木戸 9:59 13:14

⑩上胡麻 10:00 13:15

胡麻～志和賀間 広域農道経由

⑪志和賀 10:12 13:27

⑫下保野田集会所 10:17 13:32

遊 youひよし 10:20 13:35

【帰り】

遊youひよし 発 11:30 14:45

ひよし３号車 佐々江方面

バス停 午前 午後

①上佐々江 10:20 13:50

②下佐々江 10:24 13:54

③市谷 10:25 13:55

④井上谷 10:26 13:56

⑤四ッ谷 10:30 14:00

⑥田原 10:35 14:05

⑦片野 10:39 14:09

⑧教会前 10:41 14:11

⑨遊 youひよし 10:50 14:20

【帰り】

遊youひよし 発 12:00 15:30



【園部地域】
日時＝１／１５（日）午前・午後

会場＝「日吉生涯学習センター」

（遊 you ひよし）

そのべ１号車 摩気方面

バス停 午前 午後

①旧摩気小学校 8:50 12:50

②八乙女口 8:54 12:54

③殿谷 8:57 12:57

④農芸高校前 9:02 13:02

⑤旧西本梅小学校 9:06 13:06

⑥南八田 9:07 13:07

⑦大河内公民館 9:13 13:13

⑧天引 9:21 13:21

⑨摩気神社前 9:26 13:26

⑩横田 9:34 13:34

⑪長生園前 9:37 13:37

⑫曽我谷口 9:38 13:38

⑬松尾 9:40 13:40

⑭日吉駅 9:47 13:47

⑮遊 you ひよし 9:50 13:50

【帰り】

遊you ひよし 発 11:00 15:00

そのべ２号車 船岡方面

バス停 午前 午後

①佐切公民館 10:05 13:35

②高屋公民館 10:07 13:37

③越方公民館 10:11 13:41

④船岡駅 10:13 13:43

⑤新堂口 10:18 13:48

⑥熊崎口 10:20 13:50

⑦瓜生野 10:21 13:51

⑧曽我谷口 10:23 13:53

⑨松尾 10:25 13:55

⑩日吉駅 10:32 14:02

⑪遊 youひよし 10:35 14:05

【帰り】

遊you ひよし 発 11:45 15:15


